2022年9月26日完成配售。是次配售所得款項淨額（扣除配售佣金及其他相關成本及開

支後）約為40,800,000港元，擬用作一般營運資金，並於本公佈日期全部動用。詳細資

料請參閱高山日期分別為2022年7月27日、2022年9月14日及2022年9月26日之高山公

佈；以及日期為2022年8月23日之通函。

9

有關有關有關有關高山高山高山高山集團之財務資料集團之財務資料集團之財務資料集團之財務資料

下表分別載列截至2021年及2022年3月31日止兩個年度高山集團之簡要經審核綜合業

績，其乃摘錄自高山截至2022年3月31日止年度年報：

 截至截至截至截至2021年年年年 截至截至截至截至2022年年年年

 3月月月月31 日日日日 3月月月月31 日日日日

 千港元 千港元

除稅前溢利(虧損) (190,743) 123,497

除稅後溢利(虧損) (180,793) 116,447

於 2022年 9月 30日，高山集團之未經審核資產價值總額及資產淨值分別約為

5,0365,900,000港元及3,167,082,000港元。

配售事項對本公司之財務影響配售事項對本公司之財務影響配售事項對本公司之財務影響配售事項對本公司之財務影響

緊隨完成配售事項後，高山將不再為本公司的附屬公司，且其財務業績及財務狀況將

不再於本集團的綜合財務報表內綜合入賬。

對本公司股權架構之影響對本公司股權架構之影響對本公司股權架構之影響對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，高山已發行2,125,924,676股高山股份。下表載列(i)於本公佈日期；(ii)

緊隨高山股本重組生效後但於完成前；及(iii)緊隨完成後（假設最大數目的配售股份獲

悉數配售且高山股本自本公佈日期起至完成並無變動），之高山股權架構(假設本公告

日期至完成日期已發行高山股份總數目概無變動，惟發行配售股份除外）:

10

於本公佈日期

於本公佈日期於本公佈日期

於本公佈日期

緊隨

緊隨緊隨

緊隨高山

高山高山

高山股本重組

股本重組股本重組

股本重組

生效後但於完成前

生效後但於完成前生效後但於完成前

生效後但於完成前

緊隨完成後

緊隨完成後緊隨完成後

緊隨完成後

股東

股東股東

股東 現有高山股份

數目

概約

 %

高山新股份

數目

概約

 %

高山新股份

數目

概約

%

本公司 27,000,000

1.27 675,000

1.27 675,000

0.65

運榮投資有限公司

(註1)

484,538,175

22.79 12,113,454

22.79 12,113,454

11.74

佳豪發展有限公司

(註1)

-高山股份

562,231,961

26.45 14,055,799

26.45 14,055,799

13.63

-相關高山股份

1,971,698,113*

 49,292,452*

 49,292,452*

Landmark Profits

Limited(註1)

23,387,370

1.10 584,684

1.10 584,684

0.57

 1,097,157,506

51.61 27,427,937

51.61 27,427,937

26.59

胡榮 47,030,000 2.21 1,175,750 2.21 1,175,750 1.14

承配人 - - - - 50,000,000 48.47

其他公眾高山股東 981,737,170 46.18 24,543,429 46.18 24,543,429 23.80

總計

總計總計

總計  2,125,924,676 100.00 53,148,116 100.00 103,148,116 100.00

附註:

1. 為本公司之全資附屬公司

* 僅供說明之用。2023年可換股票據的相關高山股份未計入總額或百分比。

有關有關有關有關高山高山高山高山集團之資料集團之資料集團之資料集團之資料

高山為一間於百慕達註冊成立的投資控股有限公司，其股份於聯交所主板上市(股份代

號：616)。於本公佈日期，高山由本公司擁有約51.61%，因此為本公司的一間非全資

附屬公司；而高山集團持有本公司約1.82%。高山集團主要從事物業發展、物業投資、

證券及其他投資及貸款融資業務。

11

有關本集團之資料有關本集團之資料有關本集團之資料有關本集團之資料

本公司為一間於百慕達註冊成立的投資控股有限公司，其股份於聯交所主板上市(股份

代號：1218)。本集團主要從事物業發展、物業投資、證券及其他投資及貸款融資業

務。

有關配售代理之資料有關配售代理之資料有關配售代理之資料有關配售代理之資料

金利豐證券有限公司，配售代理及一間可進行《證券及期貨條例》項下第1類（證券交

易）受規管活動之持牌法團。

據高山董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，配售代理及其最終實益擁有人

均為獨立第三方。

本公司之視作出售事項及上市規則的涵義本公司之視作出售事項及上市規則的涵義本公司之視作出售事項及上市規則的涵義本公司之視作出售事項及上市規則的涵義